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feel the comfort [ ]

B0822 -

Valaszték: Classic

Felsorész: TYPE P CLASS 3

Bélés: SmellStop szagsemlegesitd és antibakterialis*
KOZEPTALP: Fresh'n Flex

Orrmerevito: SlimCap

TALP: Faradtsaggatld AirTech + Tpu-Skin Ultraflex
Kiils6 karton: 10

Classic
Megbizhaté és nélkiillozhetetlen valasztas azok szamara, akik kényelmes
munkacipét igényelnek.

Szabvanyok

S1P (ESD SRC)

Oldalnyilasok

Szellézdényildsok

Kontraszt gallér, fluoreszkald csikkal

Jellemzok

- Antisztatikus labbeli

- Nem magneses - nikkel- és vasmentes
- 200 Joule-nak ellenalld kapli

. Talpatszuras elleni védelem

- Utéscsillapitas a saroknal

- Szénhidrogének ellenallo

- ESD

- Férfi kapli szélesség

- N6i kapli szélesség

- Méretre késziilt ortopédiai talpbetét, amely megfelel az eurépai
norméaknak DGUV112-191

- Alkalmas ESD kornyezetben torténé hasznélatra
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Minosito intézet

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (A minésité intézet szama.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Mindsités szama: F-113-04135-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0822BGN36
B0822BGN37
B0822BGN38
B0822BGN39
B0822BGN40
B0822BGN41
B0822BGN42
B0822BGN43
B0822BGN44
B0822BGN45
B0822BGN46
B0822BGN47
B0822BGN48
B0822BGN49
B0822BGN50

Colour

Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green

Weight(Kg)
1.0950
1.1180
1.1480
1.1720
1.2410
1.3070
1.3410
1.4030
1.4550
1.4830
1.5320
1.5780
1.6690
1.6750
1.7630

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375

EAN13

8054633492772
8054633492789
8054633492796
8054633492802
8054633492819
8054633492826
8054633492833
8054633492840
8054633492857
8054633492864
8054633492871
8054633492888
8054633492895
8054633492901
8054633492918

GTIN/DUN14




